TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÔN ĐỨC THẮNG

                  ------------------------

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

                ----------------------------------

TP. Hồ Chí  Minh, ngày  …   tháng  …  năm 2022

ĐƠN XIN CỨU XÉT QUÁ HẠN ĐÀO TẠO BUỘC THÔI HỌC
Kính gửi: - Phòng Đại học

                 - Khoa Khoa học ứng dụng
Em tên …………………   MSSV: …………………….  Lớp:………………………
Số điện thoại SV: …………………………………………………………………….
Số điện thoại ba: ……………………………………………………………………
Số điện thoại mẹ: ……………………………………………………………………
Địa chỉ gia đình: ……………………………………………………………………...
Email cá nhân:
Hôm nay, Em làm đơn này kính xin Phòng Đại học, Khoa xem xét về việc bị quá hạn đào tạo buộc thôi học, xin cứu xét lần …. ( lần 1: được cứu xét đến tháng ….., lần 2: tháng ……).
Lý do:
- SV nêu rõ lý do tại sao trong thời gian được gia hạn (4,5 học + 3,5 năm được gia hạn) mà vẫn không hoàn tất hết các môn trong CTĐT và tốt nghiệp, các trường hợp ghi sơ sài không được chấp nhận: SV nêu rõ nợ môn gì, quá trình trả nợ ra làm sao, minh chứng đính kèm, học kỳ 1/22-23 có đăng ký môn học không, tham dự học như thế nào, có đăng ký KHHT HK2/22-23 không?..... (SV trình bày càng chi tiết vấn đề càng tốt để xin cứu xét trước hội đồng).
Em kính xin P.ĐH, Khoa xem xét giải quyết cứu xét cho em được cứu xét thêm 1 học kỳ nữa. Em cam kết ……………………………………………………………………………………...

Sau thời gian trên thì  sẽ xóa tên theo qui định của Nhà Trường.

Em cam kết sẽ theo dõi cổng thông tin SV, mail, trang web Khoa….để biết được kết quả xử lý học vụ buộc thôi học sau khi ra hội đồng.

Kính mong Qúy Phòng Ban, Khoa KHUD xem xét giải quyết.

Em xin chân thành cảm ơn/

                                                                             TP, HCM, ngày……tháng ……năm 2022
                                                                                  Người viết đơn
                                                                                      (Ký và ghi rõ họ tên)
CAM KẾT CỦA PHỤ HUYNH